
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 64/2021 - PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2021  
F812E33E87831FBCF4860CA6D82FF8179B26EF9B 
HOMOLOGAÇÃO 22/11/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: ELIZETE SCHEFFER DE OLIVEIRA – IDEA.COM MATERIAIS ELETRICOS, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.985.961/0001-04. 
Valor total de R$: 4.850,00 (quatro mil oitocentos e cinqüenta reais).  
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 – (23) 
OBJETO: Aquisição de Pisca de Led, destinadas para Decoração Natalina da Prefeitura 
Municipal no Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 22 de novembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


